UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 18/07/2021 14:09

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 18 dias do mês de Julho do ano de 2021, às 08:00 horas, na Sala SETOR DE AULA III-BLOCO G da CCS -
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA (15.19), iniciou-se o concurso público para Professor Efetivo do Magistério Superior da
área ENDODONTIA, em regime de trabalho de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n° 013/2021-PROGESP, através da
realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos professores CHRISTIAN GIAMPIETRO
BRANDÃO, ADRIANA DE JESUS SOARES, ISABELITA DUARTE AZEVEDO - Presidente, nomeados pela Portaria n° 55
/2021. Antes do início da avaliação, às 08:12 horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 150/2019-CONSEPE, foi realizado
o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-se o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

CIECERO ROMÃO GADE NETO 07 (ACIDENTES E COMPLICAÇÕES EM ENDODONTIA)

DEBORA MICHELLE GONÇALVES DE AMORIM 05 (EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS EM ENDODONTIA)

EVELINE ANGELICA LIRA DE SOUZA SALES ROCHA
CORDÃO

02 (MICROBIOLOGIA DAS INFECÇÕES ENDODÔNTICAS)

EVELYNN CRHISTYANN MEDEIROS DUARTE 08 (TRATAMENTO ENDODÔNTICO EM DENTES COM
RIZOGÊNESE INCOMPLETA)

FELIPE DE SOUZA MATOS 02 (MICROBIOLOGIA DAS INFECÇÕES ENDODÔNTICAS)

FERNANDO ACCORSI OROSCO 05 (EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS EM ENDODONTIA)

GABRIELA LEITE DE SOUZA 08 (TRATAMENTO ENDODÔNTICO EM DENTES COM
RIZOGÊNESE INCOMPLETA)

GLÓRIA MARIA DE FRANÇA 09 (REABSORÇÕES DENTÁRIAS)

LETÍCIA VIRGÍNIA DE FREITAS CHAVES 04 (OBTURAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES)

LIEGE HELENA FREITAS FERNANDES 09 (REABSORÇÕES DENTÁRIAS)

LILIAN KARINE CARDOSOS GUIMARÃES DE
CARVALHO

06 (RETRATAMENTO ENDODÔNTICO)

LIVIA NATALIA SALES BRITO 09 (REABSORÇÕES DENTÁRIAS)

LUCAS SIQUEIRA PINHEIRO 04 (OBTURAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES)

MARIANA RODRIGUES DE LIMA ALMEIDA 06 (RETRATAMENTO ENDODÔNTICO)

PAULA RIBEIRO GARCIA 05 (EMERGÊNCIAS E URGÊNCIAS EM ENDODONTIA)

RAFAELA ANDRADE DE VASCONCELOS 09 (REABSORÇÕES DENTÁRIAS)

RAYANA DUARTE KHOURY 02 (MICROBIOLOGIA DAS INFECÇÕES ENDODÔNTICAS)

REINALDO DIAS DA SILVA NETO 04 (OBTURAÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES)

ALLANY DE OLIVEIRA ANDRADE LUCENA 09 (REABSORÇÕES DENTÁRIAS)

BRUNA PALOMA DE OLIVEIRA 03 (INOVAÇÕES TECNOLÓGICAS EM ENDODONTIA)

NATAL, 18 de Julho de 2021 às 14:09.

Assinado digitalmente em
18/07/2021 13:32

Assinada digitalmente em
18/07/2021 14:07

Assinado digitalmente em
18/07/2021 13:51

ISABELITA DUARTE AZEVEDO CHRISTIAN GIAMPIETRO BRANDÃO ADRIANA DE JESUS SOARES
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao